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ת"ד 5002/09/19 – מדינת ישראל נגד איציק כהן
בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז פתח תקוה

ת"ד 5002-09-19 מדינת ישראל נ' כהן

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

איציק כהן
הנאשמים

גזר דין

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

ילידת 1948, רגל  ופגע בהולכת  בגרימת תאונת דרכים עם רכב ע"ג אופנוע  פי הודאתו  הנאשם הורשע על 
ניתוחית הצריכו התערבות  ברגלה אשר  נגרמו שברים  הרגל  להולכת  חצייה.  במעבר  הכביש  אשר חצתה את 

ואשפוז של כ-6 ימים.

מתחם עונשי נע בין 3 חודשי פסילה לבין 12 חודשי פסילה בצד קנס ופסילה מותנית.

בקביעת העונש יש להתחשב לקולא בכך שהודאת הנאשם באשמה חסכה הטרחת הולכת הרגל לעדות בבית
המשפט. בנוסף, התרשמתי כי הנאשם אך הפנים מלוא טעותו. בפיו דברי כאב על כי כשל בנהיגתו ובכך מהווה
ובכללן הצורך להגיע לעבדותו בבית החולים דוגמה רעה לילדיו. בא כוח הנאשם הצהיר על נסיבות אישיות 
לקושי הסנגור  מפנה  בבוקר  חמש  בשעה  יוצא  הראשון  והאוטובוס  היות  כמחסנאי.  משמש  בה  הרופא  אסף 
שייווצר בהגעתו לעבודה. בנוסף מספר כי מטפל באמו שהינה כבת 80 וכן זקוק לרכבו כדי להסיע את אשתו

לטיפולי פיזיותרפיה, כאשר לאחרונה נפגעה בתאונה.

עברו של הנאשם איננו מכביד. בשבע השנים האחרונות לא צבר כל עבירה שהיא.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים הריני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:
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קנס

הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,800 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

שובר תשלום ישלח לכתובתו הרשומה של הנאשם ו/או סנגורו.

פסילה בפועל

הריני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 18 חודשים.

הפסילה תרוצה באופן הבא:

ירוצו באופן שהפסילה תחול לגבי כל סוגי הרישיונות וכלי הרכב. היות והנאשם שלושת החודשים הראשונים 
כבר ריצה 60 ימי פסילה מנהלית ופסילה זו הופעלה לגבי כל סוגי הרישיונות וכלי הרכב, הריני מורה כי מימי

הפסילה ינוכו 60 ימי הפסילה המנהלית.

יתרת הפסילה תחול על נהיגת רכב דו גלגלי מנועי בלבד.

סוף דבר - לאחר ניכוי ימי הפסילה המנהלית על הנאשם לרצו 30 ימי פסילה לגבי כל כלי הרכב והרישיונות
ולאחריהם , ירצה 15 חודשי פסילה אשר תחולתם לגבי רכב דו גלגלי מנועי בלבד.

ריצוי הפסילה נדחה עד 30 יום.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי

למשך 3 שנים.

התחייבות

הריני מורה כי על הנאשם להתחייב בסך 5000 שח כי במשך 3 שנים לא יעבור עבירה של

נהיגה בזמן פסילה.

רשאי לחתום ההתחייבות תוך 60 ימים. אם לא יחתום ייאסר למשך 30 ימים.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים בבית המשפט המחוזי בלוד.
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ניתן היום, ד' שבט תשפ"א, 17 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.
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